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Program 

 

17:30                 Praktisk informasjon, velkommen 
18.00                 Åpning av møtet, konstituering og godkjenninger  
18.30                 Gjennomgang av årsberetning og regnskap 
19.00                 Godkjenning av Arbeidsplan og budsjett 
19.30                 Vedtektsendringer 
19.45                 Valg 
20.00                 Avslutning av møte                 

 

   

 

Med forbehold om endringer ved behov. Konferansen kan avsluttes tidligere enn forventet. 
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SAK 1 Godkjenning av innkalling 

 

Vedtektene i NORILCOs Ungdom stiller følgende krav til innkalling til Ungdomskonferansen:  

 

§ 4 UNGDOMSKONFERANSEN  

Ungdomskonferansen er NORILCOs Ungdoms høyeste organ og arrangeres hvert annet år. 

Ungdomskonferansen avholdes før NORILCOs representantskapsmøte. NORILCOs Ungdom innkaller 

til Ungdomskonferansen med minst 10 ukers varsel. Sakspapirene sendes delegatene senest 2 uker 

før konferansen.  Saker til behandling på Ungdomskonferansen må være innsendt til NU styret senest 

6 uker før ungdomskonferansen avholdes.   

I 2026 vil dette si at innkallingen må ha kommet senest 25. mars med sakspapirer tilgjengeliggjort for 

delegatene innen 20.mai 

 

 

Innstilling: Ungdomskonferansen godkjenner innkallingen.   
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SAK 2 Konstituering av møtefunksjonærer 

NU-styret innstiller følgende forslag til vedtak under konstitueringen. Innstillingen kan bli gjenstand 

for endring.  

Sak 2.1 Konstituering av dirigent 

Ordstyrer 

Innstilling: Roy Aleksander Farstad 

Sak 2.2 Konstituering av Referent 

Referent 

Innstilling: Franziska Bjørtomt Kristiansen og Elisabeth Fidjeland 

Sak 2.3. Konstituering av Tellekorps 

Tellekorps 

Innstilling: Sekretariatet 

Sak 2.4 Konstituering av Protokollunderskrivere 

Protokollunderskrivere 

Kan være hvem som helst som deltar på møtet. Protokollunderskrivere bør ta notater underveis i 

møtet, slik at de lettere kan kontrollere at protokollen stemmer før den signeres i etterkant av møtet.  

Innstilling: Ingalill Arnsen Kristensen og Ingrid Sofie Jacobsen 

 

 



 

 

 

 

8 

 

SAK 3 Godkjenning av forretningsorden 

 

Forretningsordenen ligger vedlagt bakerst i sakspapirene fra side 47. 

 

Innstilling: Ungdomskonferansen vedtar forretningsorden slik den foreligger.  
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SAK 4 Godkjenning av saksliste 

Saksliste 

Sak 1:  Godkjenning av innkalling 

Sak 2:  Konstituering av funksjonærer 

2.1 Konstituering av ordstyrer 

2.2 Konstituering av referent 

2.3 Konstituering av tellekorps 

2.4 Konstituering av protokollunderskrivere 

Sak 3:  Godkjenning av forretningsorden 

Sak 4:  Godkjenning av saksliste 

Sak 5:  Årsberetning for 2024-2026 

Sak 6:  Regnskap for 2024 og 2025  

Sak 7: Arbeidsprogram for 2026 – 2028 

Sak 8:  Budsjett 2026 og 2027 

Sak 9: Innkomne saker  

Sak 10:  Vedtektsendringer 

Sak 11: Valg 

10.1 Valg av styreleder 

10.2 Valg av nestleder 

10.3 Valg av styremedlemmer 

10.5 Valg av valgkomité 

Sak 12 Avslutning 
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Sak 5 Årsberetning 2024-2026 

ÅRSMELDINGENS SIGNATUR 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________ ___________________________________                            

Ingalill Arnsen Kristensen    Ingrid Sofie Øyen Jacobsen 

Styreleder      Nestleder 
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STYREARBEID 

STYRETS SAMMENSETNING    

Styret har i perioden 2024-2026 bestått av: 

Rolle  Navn  

Styreleder  Ingalill Arnsen Kristensen 

Nestleder  Ingrid Sofie Øyen Jacobsen 

Styremedlem   Karoline Arnsen Kristensen 

Styremedlem   Karoline Olstad 

Styremedlem    Oda Rognø 

Styremedlem  Maya Helene Olsen 

Styremedlem  Åge Andre Kalvik 

Styret ble valgt for én periode på ungdomskonferansen som ble avholdt den 07.06.24. 
 

STYREMØTER  

Det har i perioden blitt avholdt 12 styremøter totalt. Styret har hatt flest digitale møter. I perioden 

har det blitt avholdt 5 fysiske møter og 7 nettmøter via Teams. Det har i alt blitt 151 saker i perioden. 

Mia Therese Ruud, Mari Askjer Bogstad og Franziska Bjørtomt Kristiansen, organisasjonsrådigivere, 

har vært NORILCO Ungdoms kontaktpersoner i sekretariatet. Styret har en egen Teams-kanal og har 

brukt denne aktivt for kommunikasjon. Styreleder Ingalill Arnsen Kristensen og organisasjonsrådgiver 

har hatt jevnlig kontakt for oppdateringer og for å sette opp sakslister til styremøtene. Henvendelser 

som har kommet på e-post har styreleder Ingalill Arnsen Kristensen og nestleder Ingrid Sofie Øyen 

Jacobsen hatt ansvaret for å følge opp. 

 
Medlemmer  

MEDLEMSTALL 2024 
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NORILCOs Ungdom hadde per 31.12.2024 følgende betalende medlemmer:  

Medlemskategori  Antall  

Betalende medlemmer  204 

Antall likepersoner  5 

 

MEDLEMSTALL 2025 

NORILCO Ungdom hadde per 31.12.2025 følgende betalende medlemmer:  

Medlemskategori  Antall  

Betalende medlemmer  207 

Antall likepersoner  5 

  

 
Representasjon 

Hva Når Hvem 

NORILCO Landsmøte 2024 Ingalill Arnsen Kristensen deltok fysisk 

Nordic Ostomy Assosiation (NOA) 2024 Ingalill Arnsen Kristensen deltok fysisk 

NORILCO Ledermøte 2025 Ingalill Arnsen Kristensen og Karoline 

Arnsen Kristensen deltok fysisk 

Innspillsmøte hos UngFunk ifb. med 

prosjekt med Redd barna 

2025 Sofie Jacobsen deltok fysisk 

European Ostomy Association (EOA) 2025 Ingalill Arnsen Kristensen deltok digitalt 

NORILCO Hovedstyremøter 2024 -

2026 

Ingalill Arnsen Kristensen og Sofie Jacobsen 

deltok (digitalt og fysisk) 

Ledersamling 2025 Ingalill Arnsen Kristensen og Åge Andre 

Kalvik (deltok fysisk) 
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Generalforsamling - UngFunk 2025 Ingalill og Sofie deltok fysisk 

Ungdomsrådet ved OUS 2024 -

2025 

Sofie Jacobsen 

Tillitsvalgtsamling - UngFunk  2025 Åge Kalvik deltok fysisk 

Nordic Ostomy Assosiation (NOA) 2026 Sofie Jacobsen og Oda Rognø deltok fysisk 

Samarbeidssamlinger om LNUs innspill 

til Norges VNR 2026 

2026 Sofie Jacobsen deltok fysisk 

 

Hovedstyremøtene til NORILCO 

Ingalill og Sofie har deltatt på hovedstyremøtene i perioden. Samarbeidet har gått fint og NU har blitt 

inkludert og følt seg hørt av hovedstyret. Vi har sendt inn saker vi har hatt ønske om å ta opp, og har 

også blitt oppfordret til dette av styreleder Hege Elisabeth Almaas. Vi håper og har tro på at det gode 

samarbeide vil fortsette i den nye perioden.  

Aktiviteter 

I denne perioden har vi hatt varierte aktiviteter som inkluderer digitale treff, leir, streaming, podkast 

og informasjonsarbeid via sosiale medier. Vi har også hatt et ønske om å organisere webinar, kurs 

etc., men ikke hatt kapasitet til å gjennomføre disse aktivitetene i denne perioden.  

 

UNGDOMSKONFERANSEN 2024 

Ungdomskonferansen 2024 ble holdt digitalt 7. juni, samme helg som landsmøtet. Vi gjentok dette 

for enkelthetens skyld, og i håp om at flere ungdommer ville delta. Oppmøtet var skuffende, men 

forventet, kun fem medlemmer deltok hvorav styret var 3/5, valgkomiteen 1/5 og 1/5 var innstilt i 

det nye styret.  

 

FAMILIESAMLING 2025 

Det var ikke Familiesamling i 2024 grunnet for få påmeldte. I 2025 deltok 15 familier på 
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Familiesamling i Sarpsborg. I 2025 ble det gjennomført Familiesamling på Quality Hotel Sarpsborg, 

der 15 familier fra hele landet deltok. Helgen inkluderte både faglig og sosialt innhold, og var både 

etterlengtet og vellykket. NU bidro med samtalegrupper for de eldste barna og ungdommen, i tillegg 

til at vi deltok på sosiale aktiviteter som Laser tag og måltider. Det planlegges for en ny 

Familiesamling på samme tid og sted 2026 der NU også vil være representert.  

HØSTLEIR 2025 

Det har vært vinterleir på Sjusjøen i mange år, og det var på tide med en endring. Derfor ble det 

arrangert høstleir (HøstWeekend) på Skien fritidspark i 2025, et nytt og spennende sted for 

NORILCOs ungdommer. Det var en positiv erfaring der ungdom fikk dele erfaringer, lære av 

hverandre og bygge fellesskap, og det opplevdes lettere å finne balanse mellom aktivitet og egentid 

på hotell, fremfor hytte som tidligere år. I etterkant av samlingen har vi fått tilbakemelding på at 

samlingen var et sted deltakerne kunne kjenne på både trygghet, tilhørighet og glede. Det arrangeres 

ny høstleir på Skien fritidspark høsten 2026.  

STOMISKOLEN  

Styret i NORILCO Ungdom tok del i utviklingen av «Stomiskolen». Dette var et NORILCO prosjekt som 

NORILCO har fått økonomisk støtte til å skape. Prosjektet ble fullført og lansert i september 2025, på 

norilco.no. 

WEBINAR  

Styret i NORILCO Ungdom har Ikke hatt kapasitet til webinar i perioden, men håper å kunne 

prioritere det i fremtiden. 

DIGITAL SAMTALEGRUPPE (SHITCHAT) 

NU har prøvd ut digital samtalegruppe, ShitChat, men på grunn av mangel på kapasitet har vi ikke 

kunne fulgt dette opp. Håpet er å få til et bedre strukturert opplegg og få til ShitChat ved neste 

periode 

NORILCO-NYTT OG NETTSIDEN 

NU har hatt flere innlegg i NORLCO-Nytt i perioden. Blant annet har nestleder Sofie Jacobsen og 
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styremedlem Oda Rognø blitt intervjuet i forhold til det å være ung med stomi, om alt fra studier til 

hverdagsliv. Styremedlem Oda Rognø har også blitt intervjuet til Norilco Nytt om 

stamcellebehandling mot Crohns. I tillegg har nestleder Sofie Jacobsen skrevet en artikkel om 

skolestart i denne perioden.  

NU-styret har oppdatert nettsiden. 

 

PODCAST 

Tarmcast er NORILCO Ungdoms egen podkast. Podkasten er fullfinansiert av Stiftelsen Dam, og 

programlederne er Sofie Jacobsen, Karoline Olstad og Ingalill Arnsen Kristensen fra NU-styret. Hver 

episode har nye gjester, og tar for seg ulike temaer som engasjerer både unge og voksne. Vi har hatt 

pårørende, klinisk ernæringsfysiolog, sexolog, kirurg, og fysioterapeut på besøk. Og vi har hatt gjester 

og temaer som fysisk aktivitet og trening, politisk arbeid, fatigue, morbus crohn, ulcerøs kolitt, og 

mestring og selvbilde. Vi har også hatt besøk av Kreftregisteret som har fortalt oss om tarmscreening-

programmet. 

Tarmcast har bidratt til å spre kunnskap, gi et fellesskap og normalisere mage- og tarm temaer blant 

unge og voksne. Vi anser podkasten som en suksess og det har vært lærerikt for oss. I april 2026 blir 

siste episode av Tarmcast sesong 2 publisert, og det er ikke planlagt for ny sesong. 

SoMe 

Norilco Ungdom er synlig på de sosiale mediene TikTok, Facebook, Instagram. Gjennom disse 

kanalene publiserer vi informasjonsvideoer, aktivitetsvideoer og underholdning til medlemmene i 

NORILCO Ungdom. Med dette håper vi å få til en bedre rekruttering av medlemmer.  

TIKTOK 
Per 26 oktober 2025 hadde vi 362 følgere på TikTok. Videre har vi hatt en økning, og per 7 mars 2026 

har vi 424 følgere på TikTok. Vi har publisert informasjonsvideoer, sketsjer og oppdateringer om 

arrangementer og Tarmcast. Vi republiserer også videoer som er relevante for vår målgruppe. 
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TikTok har bidratt til synlighet for NU, normalisering og opplysning. Vi ønsker å fortsette med TikTok 

og produsere videoer som sprer kunnskap, reduserer tabu, og bidrar til at unge vet at de ikke er 

alene og kan leve livet som alle andre. 

 

I løpet av 2025 nådde vi 189 000 visninger på TikTok. Kanalen vår har bidratt til synlighet og skapt 

engasjement i vår målgruppe. Det er flere som vet hvem vi er, og videoene våre bidrar til fellesskap. 

FACEBOOKGRUPPE   

Per 2026 har Facebook gruppen: NORILCOs Ungdom (15-35 år) 458 medlemmer. Det er en privat 

gruppe der formålet er å promotere aktiviteter og aktuelle saker. Det har imidlertid vært lite aktivitet 

på denne Facebook gruppen. Den opprettholdes i hovedsak for medlemmene som allerede er der og 

for muligheten til å stille spørsmål. Vi vil samtidig legge mer arbeid i andre plattformer for sosiale 

medier, da vi ser at vår målgruppe i større grad benytter seg av dem.  

NU-styret har fordelt ansvaret for moderering av FB-gruppen i denne perioden, der månedlig 

rullering har vært satt opp blant styrets medlemmer.  

 

INSTAGRAM 

Vi har også fått flere følgere på vår Instagramkonto. Per 2.mars 2026 har vi 509 følgere og 101 

publiserte innlegg. Per 26 oktober 2025 har vi 501 følgere og 93 publiserte innlegg. 

Innleggene våre består av bilder og reels etter arrangementer med NU. Vi re-poster TikTok-videoer 

som reels på Instagram. Vi promoterer podkasten Tarmcast, med bilder og klipp fra innspilling i 

studio. Vi re-poster også innlegg fra NORILCO sin Instagram-side i Story på Instagram. Når det er 

relevant, samarbeider vi om innlegg med NORILCO sin Instagram. 

LIVESTREAM 

Livestream ble forsøkt i desember 2024, men det var lite oppmøte og NU valgte derfor å ikke 

prioritere dette videre i perioden. 
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Organisering 

LOKALE UNGDOMSLAG (LUL)  

Vi har hatt et dårlig fungerende LUL i flere år. De siste årene har det hovedsakelig kun vært to aktive 

lokale ungdomslag.     

Derfor har vi i denne perioden diskutert hvordan vi kan engasjere flere ungdommer. I forbindelse 

med det har vi arbeidet med et forslag til omorganisering og etablering av «NORILCO Ung, der du 

bor», med tilhørende «Ung-representanter». Omorganiseringen innebærer rekruttering av unge 

medlemmer som skal bistå Distriktsavdelingene med å imøtekomme de unges behov i 

organisasjonen, i tillegg til å arbeide for økt synlighet og aktivitet.  

 

OPPLÆRING I ORGANISASJONSARBEID  

Vi hadde opplæring i 2024 i organisasjonsarbeid Ungdomskonferansen. Det er ønskelig å ha dette 

etter hver Ungdomskonferanse, slik at det nye styret har et godt utgangspunkt for arbeidet i 

perioden. 

 

UNGE LIKEPERSONER 

Våre likepersoner har hatt telefonsamtaler og vært på sykehus. Vi håper på en økning i antall unge 

likepersoner i løpet av de neste årene. Disse må rekrutteres, særlig gjennom medlemsmøter og 

Høstsamling. Vi håper å få flere unge likepersoner i forbindelse med felles likepersonskurs i regi av 

Kreftforeningen, som skal være flere steder i landet i løpet av et år. Våre likepersoner presenteres på 

treff/samlinger for NUs medlemmer, samt introduseres ved digitale samtalegrupper og andre 

arrangementer. På denne måte informeres deltakerne om hvem som er unge likepersoner, og kan 

lettere ta kontakt med dem ved behov. Vi opplever at medlemmene har tatt mer kontakt med de 

unge likepersonene på turene i etterkant av dette.  
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Internasjonalt arbeid 

NORDIC OSTOMY ASSOSIATION (NOA)  

Ingalill Arnsen Kristensen deltok på NOA i Danmark 2024. Jon, styreleder i ISILCO (Island) hadde 

foredrag om EOAs prosjekt i Afrika. Sverige deltok etter mange år utenfor. Både Sverige og Finland 

deltok digitalt. Ellers var det erfaringsutveksling og Danmark informerte om vanskene de har når det 

gjelder å sende utstyr til Ukraina. Var litt kommunikasjon med daværende styreleder i COPAs 

Ungdom (Danmark), hvor vi snakket om muligheter for å samarbeide over grensene, NOA Ung-leir 

ble nevnt.  

Det var ikke NOA i 2025, da det var EOA. 

Sofie Jacobsen og Oda Rognø deltar på NOA i København fra 23.04.26- 26.04.26. Her møter vi blant 

annet COPA i Danmark og tilsvarende ISILCO fra Island. I tillegg vil vi møte sykepleiere fra Ukraina 

som er med for lære om organisasjonsarbeid og få et dypere innblikk i stomi, reservoar mag- og 

tarmkreft.  

Planen er erfaringsdeling på tvers av nasjonalitet og i tillegg blir det en god mulighet til å skape 

kontakter for videre samarbeid.  

 

EOA (European Ostomy Associaton) 

Ingalill Arnsen Kristensen deltok digitalt på EOA. Møtet fokuserte blant annet på bedre trening, 

oppfølging og informasjon for stomipasienter, samt behovet for økt kompetanse og mindre stigma – 

både i Europa og globalt. 

 

Økonomi 

NORILCO Ungdom har en solid økonomi. Dette skyldes at HøstWeekend har fått støtte til 

gjennomføring via Bufdir. I tillegg har Fordelingsutvalget økt grunnstøtten noe som påvirker NORILCO 

Ungdom positivt.  

Regnskapet for 2024 viser kostnad på kr 316 644.  Inntektene er på kr 441 859. Dette gir et 
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overskudd på kr 125 215. Budsjettet i perioden var på kr 367 000 i inntekter og utgifter på kr 540 

000. Tarmcast er ikke medregnet i NORILCO Ungdom sitt regnskap for 2024.  

Regnskap for 2025 viser kostnad på kr 443 292 kr og inntekter på kr 658 427. Noe som gir et 

overskudd på kr 215 135. Budsjettet for perioden var på kr 367 000 i inntekter og kr 540 000 i 

utgifter. 

 

 

Innstilling: Styret orienterer om årsberetning. Sekretariatet orienterer om økonomi.  
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SAK 6 Årsregnskap for 2024 og 2025 

Styret legger frem regnskapet for 2024 og 2025.  

Årsregnskap NORILCOs Ungdom 2024 

       
Inntekter 2024 Budsjett Noter 

   
Fordelingsutvalget, driftstilskudd kr 309 315    kr    230 000 

    
Egenandeler  Kr      37 000     

NU sentrale samlinger kr 132 544   kr          - 
    

Frifond  Kr 100 000     

Andre inntekter  Kr    10 000     

Sum inntekter kr  441 859 kr  367 000 
    

   
    

       
Utgifter 

      
       

NU Vinterleir (HøstWeekend) kr 125 561      kr  180 000     
   

       

Styrearbeid kr 157 367 kr 70 000  
    

Sentralt NU Arbeid kr 594          kr 200 000  
    

Tarmcast kr  kr      -        
   

Tilskudd LUL (Frifond)  Kr 100 000     

Ungdomskonferansen kr   33 121 kr   30 000-       
   

Sum utgifter Kr  316 644      kr  540 000 
    

       
Resultat  kr 125 215  

     
Egenkapital ved årets start  kr  470 275 

     
Egenkapital ved året slutt  kr 595 490 
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Årsregnskap NORILCOs Ungdom 2025 

       
Inntekter 2025 Budsjett Noter 

   
Fordelingsutvalget, driftstilskudd kr 408 627    kr    230 000 

    
Egenandeler  Kr      37 000     

NU sentrale samlinger kr 249 800   kr          - 
    

Frifond  Kr 100 000     

Andre inntekter  Kr    10 000     

Sum inntekter kr   658 427 kr  367 000 
    

   
    

       
Utgifter 

      
       

NU Vinterleir (HøstWeekend) kr 136 260       kr  180 000     
   

       

Styrearbeid kr 135 619 kr 70 000  
    

Sentralt NU Arbeid kr 124 480           kr 200 000  
    

Tarmcast kr  46 933 kr      -        
   

Tilskudd LUL (Frifond)  Kr 100 000     

Ungdomskonferansen kr        0 kr   30 000-       
   

Sum utgifter Kr       443 292      kr  540 000 
    

       
Resultat  kr      215 135  

     
Egenkapital ved årets start  kr      595 490 

     
Egenkapital ved året slutt  kr      810 625 
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Innstilling: Ungdomskonferansen tar regnskapet for 2024 og 2025 til orientering.  
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SAK 7 Arbeidsprogram for perioden 2026 til 2028 

Arbeidsprogrammet for 2026-2028 er ment som et veiledende dokument for satsningsområder som 
Ungdomskonferansen i NORILCOs Ungdom ønsker at styret og andre frivillige i NU skal jobbe videre 
med.   

 

NU SKAL I PERIODEN:  

1. Gjennomføre faste aktiviteter  

• Leir     2026 og 2027 
• Ungdomskonferanse       2028 

 

2. Drift  

• Søke om midler til nye prosjekter og medlemstilbud  
• Tilby opplæring i organisasjonsforståelse til NUs tillitsvalgte  
• Sørge for at NU følger NORILCOs rutiner for personvern  

  

3. Likepersonstjenesten  

• Rekruttere flere unge likepersoner  

 

4. Informasjonsarbeid/profilering  

• Opprettholde Facebookgruppen  
• Jobbe for økt synlighet av NORILCOs Ungdom i det nasjonale mediebildet ved å blant 

annet: 
- Være aktiv på Instagram og TikTok  

- Digitale samtalegrupper - ShitChat 
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5. Politisk påvirkning  

• Engasjere seg i aktuelle saker for personer i vår målgruppe  
• Være aktive i hovedorganisasjonen   

 

6. Lokalt tilbud til NORILCOs ungdom 

• Jobbe for at alle DA skal ha egen Ung-representant  
• Ha lokale aktiviteter for unge over hele landet 

  

7. Internasjonalt arbeid  

• Samarbeide med de internasjonale ungdomsorganisasjonene 

 

 

Innstilling: Ungdomskonferansen vedtar arbeidsprogrammet for kommende periode. 
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SAK 8 Budsjett 2026 og 2027 

Styret legger frem følgende budsjett for perioden 2026 og 2027 

 

Inntekter 2026 2027 
Fordelingsutvalget,   kr                  230 000,00   kr            230 000,00  
Egenandeler  kr                     15 000,00   kr              15 000,00  
HøstWeekend  kr                  200 000,00   

Andre inntekter  kr                     10 000,00   kr                 5 000,00  
Sum inntekter  kr                  455 000,00   kr            250 000,00  

   
   

Utgifter   
Drift  kr                  220 000,00   kr           220 000,00  
Ungdomsleir  kr                  180 000,00   kr            180 000,00  
Styrearbeid/styrehonorarer  kr                     70 000,00   kr              70 000,00  
Ungdomskonferansen  kr                                    -     kr             30 000,00  
Opplæringsseminar Ung   kr                  200 000,00   kr            150 000,00  
Sum utgifter  Kr          470 000,00      kr            560 000,00  

 

 

Innstilling: Ungdomskonferansen vedtar budsjett for 2026 og 2027. 

  



 

 

 

 

26 

 

SAK 9 Innkomne saker 

Styret fremmer to forslag til saker. En om instruks for valgkomiteen, og en om mandat for NORILCO 

Ung og representanter for NORILCO Ung. Hver sak er presentert hver for seg under.  

 

 

Sak 9.1 Instruks for valgkomiteen 

Styret fremmer forslag om innføring av instruks for valgkomite. Denne skal fungere som veiledende i 

arbeidet med å finne nye styrekandidater til NU-styret.  Forslag til instruks er som følge: 

 

Instruks for valgkomiteen i NORILCO Ungdom 

1. Formål 

Valgkomiteens formål er å forberede og fremme forslag til kandidater for valg til styret og 

eventuelle andre tillitsverv i NORILCO Ungdom, i henhold til organisasjonens vedtekter. 

Valgkomiteen skal sikre en ryddig, åpen, inkluderende og tillitsvekkende valgprosess. De skal 

bidra til at styret får en god og helhetlig sammensetning når det gjelder kompetanse, 

erfaring, motivasjon, kontinuitet og representasjon. 

2. Sammensetning og valg 

Valgkomiteen består av to (2) medlemmer. 

Medlemmene velges av Ungdomskonferansen. 

Funksjonstiden er to (2) år. 
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Valgkomiteen konstituerer seg selv og velger leder dersom dette ikke er fastsatt av 

Ungdomskonferansen. 

3. Valgkomiteens oppgaver 

Valgkomiteen skal: 

- Kartlegge hvilke verv som er på valg, og hvilke behov styret har basert på 
avtroppende medlemmer og forventede endringer. 

- Gjennomføre kartleggingssamtaler med alle sittende styremedlemmer i januar. 

- Sende individuelle invitasjoner til samtaler minimum (2) uker før gjennomføring. 

- Innhente forslag til kandidater fra medlemmene og være tilgjengelig for spørsmål. 

- Avklare med aktuelle kandidater at de er villige til å stille til valg. 

- Vurdere kandidatenes kompetanse, erfaring, kapasitet, motivasjon og egnethet for 
styrearbeid. 

- Sikre at forslagene ivaretar helhet, kontinuitet og mangfold i styret. 

- Utarbeide en skriftlig og begrunnet innstilling til nytt styre. 

- Det oppfordres til at minst en fra valgkomiteen deltar på NORILCO Ungdoms sentrale 
arrangement.  

4. Mangfold og representasjon 

Valgkomiteen skal etterstrebe mangfold og bredde i styrets sammensetning. Dette 

inkluderer, men er ikke begrenset til: 

- Kjønnsfordeling 

- Bruker- og pårørendeperspektiv 

- Geografisk spredning 

- Variasjon i alder, erfaring, bakgrunn og kompetanse 
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Mangfold skal vurderes som en styrke for styrets arbeid og vektlegges i valgkomiteens 

helhetsvurdering og innstilling. 

5. Arbeidsform og samarbeid 

- Valgkomiteen arbeider selvstendig og uavhengig. 

- Komiteen skal føre nødvendig dialog med sittende styre for å innhente informasjon 

om kompetansebehov og forventede endringer, uten at styret påvirker 

valgkomiteens vurderinger eller innstilling. 

- Arbeidet skal starte i god tid før Ungdomskonferansen. 

- Møter kan avholdes fysisk eller digitalt. 

- Sekretariatet bistår valgkomiteen ved behov, blant annet med koordinering, 

utsending av informasjon og praktisk tilrettelegging 

6. Taushetsplikt og habilitet 

- Medlemmene av valgkomiteen har taushetsplikt om personopplysninger og interne 

vurderinger som fremkommer i arbeidet. 

- Medlemmer av valgkomiteen kan ikke foreslå seg selv til verv. 

- Medlemmer som er inhabile i enkeltsaker, skal tre ut av behandlingen av disse. 

7. Rapportering og innstilling 

Valgkomiteens innstilling skal være skriftlig og inneholde: 

• Forslag til kandidater for hver ledig rolle 

• Kort begrunnelse for hvert forslag 

• En samlet vurdering av styrets helhetlige sammensetning 

• Eventuelle merknader eller tilleggsanbefalinger 
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Innstillingen skal ferdigstilles og gjøres kjent for medlemmene senest én (1) måned før 

Ungdomskonferansen. 

Innstillingen legges frem for Ungdomskonferansen til behandling og valg. 

8. Endringer i instruksen 

Endringer i denne instruksen vedtas av Ungdomskonferansen. 

 

Innstilling: Ungdomskonferansen vedtar mandat for valgkomite.   
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Sak 9.2 Mandat for NORILCO Ung, der du bor 

Styret fremmer forslag om innføring Ung-representanter. Formålet er å etablere et mer strukturert 

og forutsigbart system for ungdomsarbeidet i organisasjonen.  Forslag til mandat er som følge: 

Mandat for NORILCO Ung, der du bor 

1. Bakgrunn og formål 

Som del av satsingen «NORILCO Ung» etableres et mer strukturert og forutsigbart system for 

ungdomsarbeidet i organisasjonen. Målet er: 

- Å styrke deltakelse, innflytelse og aktivitet blant unge mellom 15–35 år. 

- Å sikre et nasjonalt ungdomsnettverk som både bygger kompetanse og skaper lokalt 

engasjement. 

- Å gi distriktsavdelingene støtte i rekruttering, aktivitet og oppfølging av unge medlemmer. 

- Denne modellen består av NU-styret nasjonalt og Ung-representanter (lokalt, i distriktene). 

 

2. NU-styret 

Medlemmer av NU-styret har særskilt ansvar for Ung-representantene i distriktene. De fungerer som 

bindeledd mellom: 

- NU-styret 

- Distriktsavdelingene 

- Ung-representantene 

2.1 Mandat og ansvar 

Styret i NU har følgende hovedoppgaver: 

a) Møtevirksomhet 
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- Arrangere jevnlige digitale møter for Ung-representantene. 

- Arrangere minst ett fysisk møte for Ung-representantene i året, f.eks. motivasjonskurs. 

b) Opplæring og kompetanseheving 

Ansvar for å utvikle og gjennomføre opplæring i rollen som Ung-representant, dette inkluderer: 

- Organisasjonsforståelse 

- Hvordan søke midler (LNU/Frifond, DA-midler, eksterne fond) 

- Møteledelse og deltakelse i DA 

- Avgrensning av ansvar og rolleforståelse 

c) Oppfølging og støtte 

Være tilgjengelige for spørsmål, veiledning og støtte for Ung-representantene. 

3. Ung-representantene i Distriktsavdelingene (DA) 

3.1 Hvem er Ung-representantene? 

1–2 personer i alderen 15–35 år per distriktsavdeling. 

Skal representere unge i sitt lokalmiljø og bidra til å skape aktivitet. 

3.2 Ansvar og oppgaver 

- Ung-representanten skal: 

- Være i dialog med unge i sin distriktsavdeling. 

- Planlegge og gjennomføre aktiviteter rettet mot unge. 

- Formidle behov og ønsker fra lokale unge til NU-styret og DA. 

- Bidra til å skape nettverk for unge og delta på relevante møter. 

3.3 Kompetanse og opplæring 

Representantene skal få opplæring i: 
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- Grunnleggende organisasjonsarbeid 

- Rollen som Ung-representant 

- Søknadsskriving (Frifond/LNU, DA-midler, NORILCO-midler) 

- Hvordan ivareta unge i ulike livssituasjoner 

- Hvordan samarbeide med DA og NU-styret 

Hva de ikke skal ha ansvar for: 

- Representanten skal ikke påta seg roller som kasserer, sekretær eller andre 

styrefunksjoner i DA, med mindre de selv ønsker det. De må da stille til valg på 

årsmøter i DA som andre kandidater.  

- De skal ikke stå alene om arrangementer uten støtte. 

3.4 Personlige egenskaper 

En Ung-representant bør være: 

- Engasjert og initiativrik.  

- Trygg i møte med nye mennesker. 

- Villig til å skape aktivitet. 

- I stand til å representere unge i NORILCOs målgruppe. 

- Nysgjerrig på organisasjonsarbeid. 

- Gjerne interessert i å ta likepersonskurs (ikke et krav, men en fordel). 

 

3.5 Rolle i distriktsavdelingen 

Ung-representanten har observatørstatus i DA-styret. Hen har møte- og talerett, men ikke 

stemmerett. 

Dette er for å: 

- Unngå at ungdom blir sittende med styreverv de ikke ønsker. 
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- Sikre at de kan fokusere på arbeidet med NORILCO Ung uten administrativ 

belastning. 

4. Nettverk og møteplasser 

- Jevnlige digitale møter med NU-styret og Ung-representanter. 

- Årlig motivasjonssamling fysisk. 

- Samlinger kan inkludere: faglig påfyll, erfaringsutveksling, sosial aktivitet og opplæring. 

5. Rekruttering 

Rekruttering skjer gjennom: 

- Distriktsavdelingene 

- NU-styret 

- Likepersoner 

- Samarbeid med UngFunk, SiSK og Mage- og tarmforbundet 

- Arrangementer for unge og sosiale medier 

6. Økonomi 

6.1 Tiltak som må ha årlig finansiering: 

- Motivasjonssamling (én helg i året) 

- Opplæring  

- Reiseutgifter for deltakelse i møter og arrangementer 

6.2 Finansieringskilder: 

- Frifond via LNU (lokale aktiviteter; anbefaler å invitere LNU til et møte for opplæring) 

- Distriktsavdelingens egne midler/budsjett til aktiviteter for unge i avdelingene.  

- Prosjektmidler og eksterne fond 
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7. Samarbeid med Distriktsavdelingene 

Distriktsavdelingene bør: 

- Inkludere Ung-representanten i møter (som observatør). 

- Tilrettelegge for lokale aktiviteter for unge. 

- Støtte Ung-representanten i planlegging og gjennomføring. 

- Ung-representantene kan bidra med: 

- Innspill om hvordan DA kan nå yngre medlemmer 

- Hjelp til arrangementer 

- Synliggjøring av DA i sosiale medier (etter avtale) 

8. Oppsummering 

Denne modellen sikrer: 

- En nasjonal struktur for arbeidet for unge i NORILCO 

- Bedre oppfølging av distriktene 

- Faglig trygghet og opplæring for Ung-representantene 

- Et tydelig skille mellom representasjon og tunge styreverv 

- Rekruttering og aktivitet som faktisk treffer unge 

 

Innstilling: Ungdomskonferansen vedtar mandat for NORILCO Ung, der du bor 
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SAK 10 Vedtektsendringer 

Alle endringer er fremmet av NORILCO Ungdom styret. 

§ 1 NAVN 

 

Vedtekt slik den står: 

§ 1 NAVN  

Foreningens navn er NORILCOs Ungdom (NU).  

Lokale ungdomslag skal hete NU (område). 

 

Vedtekt etter endring: 

§1 Navn 

Foreningens navn er NORILCO Ung. 

 

 

Vedtekt med markerte endringer: 

§ 1 NAVN  

Foreningens navn er NORILCO Ungdom (NU).  

Lokale ungdomslag skal hete NU (område). 

 

Begrunnelse: 

NORILCO Ungdom er en gruppe for de mellom 15- 35 år. Vi ønsker å bytte navn til NORILCO Ung 

fremfor NORILCO Ungdom med grunnlag i å inkludere hele aldersspekteret under et navn. 

«Ungdom» beskriver en kortere periode i livet, og vi synes «Ung» representerer alle på en bedre 

måte. Denne navneendringen vil også tillatte oss å fortsette å bruke forkortelsen «NU» som vi ofte 

bruker. 

 

Innstilling: Ungdomskonferansen vedtar endring i vedtekt  
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§§ Generell vedtektsendring: 

Alle steder det henvises til Representantskap endres til Landsmøte. 

 

 

Begrunnelse: 

Ren redaksjonell endring. Representantskapet endret navn til Landsmøte i sentrale vedtekter.  

 

Innstilling: Ungdomskonferansen vedtar endring i vedtekt 
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§ 4.1 Møterett på ungdomskonferansen 

Vedtekt slik den står: 

§ 4.1 Møterett på ungdomskonferansen 

 

Alle betalende medlemmer i NORILCOs Ungdom har møte- og talerett på Ungdomskonferansen. Alle 

distriktsavdelinger har to stemmer under Ungdomskonferansen, uavhengig av om det finnes 

ungdomslag der eller ikke. NU-styret stiller i utgangspunktet som observatører, men kan utnevnes 

som delegater for sitt lokale ungdomslag. Det er styret i de lokale ungdomslagene som avgjør hvem 

som skal sendes som deres delegater og eventuelle observatører. Der det ikke finnes lokale 

ungdomslag er det Distriktsavdelingen som avgjør hvem som skal delta og med hvilken rolle.   

 

Vedtekt etter endring: 

§ 4.1 Møterett på Ungdomskonferansen 

Alle betalende medlemmer i NORILCOs Ungdom har møte- og talerett på Ungdomskonferansen. 

Hver distriktsavdeling har to stemmer under Ungdomskonferansen, uavhengig av om det finnes 

ungdomsrepresentant i distriktet eller ikke. 

NU-styret deltar i utgangspunktet som observatører, men kan utnevnes som delegater fra sin 

distriktsavdeling. 

Det er styret i den enkelte distriktsavdeling som avgjør hvem som skal oppnevnes som delegater og 

eventuelle observatører. Der det finnes Ung-representant, skal disse prioriteres som delegat. 

 

Begrunnelse: 

Lokale ungdomslag er tatt bort og eksisterer ikke lengre. Ung-representanter bør prioriteres.  

 

Innstilling: Ungdomskonferansen vedtar endring i vedtekt 
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§4.5 Ekstraordinær Ungdomskonferanse 

Vedtekt slik den står: 

§4.5 Ekstraordinær Ungdomskonferanse 

Det innkalles til Ekstraordinær Ungdomskonferanse dersom NU-styret, eller over halvparten av de 

lokale ungdomslagene forlanger det. Kun den/de saken(e) som gjør det nødvendig med en 

Ekstraordinær Ungdomskonferanse kan behandles på møtet. I innkallingen skal de sakene som skal 

behandles på konferansen oppgis. Innkallingen skal sendes ut senest 5 uker før konferansen skal 

finne sted. NU styret fastsetter ellers gjeldende frister, og opplyser om disse i innkallingen. Øvrige 

bestemmelser for Ungdomskonferansen vil også gjelde på en Ekstraordinær Ungdomskonferanse.  

 

Vedtekt etter endring: 

 

§4.5 Ekstraordinær Ungdomskonferanse 

Det innkalles til Ekstraordinær Ungdomskonferanse dersom NU-styret, eller over halvparten av 

distriktsavdelingene forlanger det. Kun den/de saken(e) som gjør det nødvendig med en 

Ekstraordinær Ungdomskonferanse kan behandles på møtet. I innkallingen skal de sakene som skal 

behandles på konferansen oppgis. Innkallingen skal sendes ut senest 5 uker før konferansen skal 

finne sted. NU styret fastsetter ellers gjeldende frister, og opplyser om disse i innkallingen. Øvrige 

bestemmelser for Ungdomskonferansen vil også gjelde på en Ekstraordinær Ungdomskonferanse.  

Begrunnelse: 

Tatt bort lokale ungdomslag. 

 

Innstilling: Ungdomskonferansen vedtar endring i vedtekt 
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§ 5 STYRET 

 

Vedtekt slik den står: 

§ 5 STYRET  

Styret består av leder, nestleder og fem styremedlemmer, og er vedtaksdyktige når minst halvparten 

er til stede. Ved stemmelikhet teller styreleders stemme dobbelt. NORILCOs Ungdom har møte- og 

stemmerett i Hovedstyret med 1 representant, og deltar på representantskapsmøte som en del av 

NORILCOs HS. Øvrige representanter til NORILCOs representantskap følger NORILCOs modell for 

fordeling av stemmer, og velges av NUs styret.  

Styret skal representere NORILCOs Ungdom i hovedstyret. Styret har anledning til å opprette 

arbeidsutvalg. Det skrives protokoll fra styremøtene som gjøres tilgjengelig for lokale ungdomslag, 

ungdomsrepresentantene i distriktsavdelingene, distriktsavdelingene og hovedstyret via 

sekretariatet. NU styret skal være talerør for medlemmene i NORILCOs Ungdom. 

 

Vedtekt etter endring: 

§ 5 STYRET  

Styret består av leder, nestleder og fem styremedlemmer, og er vedtaksdyktige når minst halvparten 

er til stede. Ved stemmelikhet teller styreleders stemme dobbelt. NORILCOs Ungdom har møte- og 

stemmerett i Hovedstyret med 1 representant, og deltar på representantskapsmøte som en del av 

NORILCOs HS. Øvrige representanter til NORILCOs representantskap følger NORILCOs modell for 

fordeling av stemmer, og velges av NUs styret.  

Styret skal representere NORILCOs Ungdom i hovedstyret. Styret har anledning til å opprette 

arbeidsutvalg. Det skrives protokoll fra styremøtene som gjøres tilgjengelig for lokale ungdomslag, 

ung-representanter i distriktsavdelingene, distriktsavdelingene og hovedstyret via sekretariatet. NU 
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styret skal være talerør for medlemmene i NORILCOs Ungdom. 

 

Begrunnelse: 

Fjernet lokale ungdomslag 

 

Innstilling: Ungdomskonferansen vedtar endring i vedtekt 
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§ 6 LOKALE UNGDOMSLAG  
 
 
Vedtekt slik den står: 
 
§ 6 LOKALE UNGDOMSLAG 

§ 6.1 Konstituering 

Styret i lokale ungdomslag konstituerer seg selv og er underordnet sin(e) lokale distriktsavdeling(er). 

Et styre skal bestå av minst to medlemmer, og er vedtaksdyktige når minst halvparten er til stede. 

Dersom det kun er to medlemmer i styret, må begge være til stede for å være vedtaksdyktige. Ved 

stemmelikhet teller styrelederens stemme som dobbeltstemme. Eventuelle varamedlemmer har 

møterett. En representant for LUL-styret kan også sitte som ungdomsrepresentant i DA-styret.  

§ 6.2 Årsmøtet 

Årsmøtene avholdes hvert år innen 31. mars. Innkallingen til årsmøtet med saksliste skal sendes til 

alle medlemmer i NU senest fire uker før årsmøtet. Saker som ønskes behandlet på årsmøtet sendes 

LUL styret senest to uker før årsmøtet. På årsmøtet skal følgende saker behandles: 

- Konstituering av årsmøtet 
- Valg av møteleder og sekretær for årsmøtet 
- Valg av to protokollunderskrivere 
- Årsberetning og regnskap behandles og godkjennes 
- Fastsetting av neste periodes handlingsplan og budsjett 
- Innkomne saker 
- Valg av lokalt styre 
- Valg av valgkomité 

Alle beslutninger treffes ved alminnelig flertall, og personvalg treffes ved simpelt flertall.  

§ 6.3 Rapportering 
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Lokale ungdomslag rapporterer årlig om sin økonomi, sine arrangementer og likepersonsaktiviteter 

til sin distriktsavdeling, og om bruk av sine frifondsmidler til sekretariatet. NU styret rapporterer sin 

aktivitet og økonomi til sekretariatet. 

§ 6.4 Oppløsning  

Dersom man ikke klarer å opprettholde et tidligere aktivt lokallag overføres eventuelle gjenværende 

midler til NORILCOs Ungdom sentralt. 

 

 

Vedtekt etter endring: 

Hele vedtekt strykes med erstatning ny § 6 Ung-representant 

 

NY § 6 Ung-representant 

Hver distriktsavdeling kan ha én til to ung-representanter i alderen 15–35 år. Ung-

representantene skal representere unge medlemmer i sitt distrikt og bidra til å skape lokal 

aktivitet. Ung-representanter jobber etter mandat vedtatt av Ungdomskonferansen.  

 

Begrunnelse:  

Henviser til sak 9.2 Mandat for NORILCO Ung, der du bor. 

 

Innstilling: Ungdomskonferansen vedtar endring i vedtekt 
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SAK 11 Valg 

Valgkomiteen presenterer sin innstilling, som ble sendt til sekretariatet og styret 4.mai 2026. 

Valgkomiteen har i perioden bestått av:  

- Leder: Kristine Johannessen   

- Medlem: Ellinor Fagerli 

- Medlem: Henriette Felix (overtok for Kristine) 

Alle kandidater velges for to år, til og med Ungdomskonferansen 2028.  

Samtlige innstilte kandidater har betalt medlemskontingent i 2026. Siden innstillingen ikke er 

komplett, vil det bli jobbet frem mot Ungdomskonferansen å finne kandidater til styret.  

Verv Navn Alder Avdeling 

Leder:  Ingrid Sofie Øyen Jacobsen  24 år Oslo 

Nestleder: Oda Rognø  26 år Vestland 

Styremedlem: Maya Helene Olsen  25 år Nordland 

Styremedlem: Åge Andre Kalvik  31 år Østfold 

Styremedlem: Emma Bukaasen Øversveen 20 år Sør-Rogaland 

Styremedlem: Ingvild Grimstad 25 år Oslo 

Styremedlem:    

Sak 11.1 Valg av styreleder 

Innstilling: Styreleder velges under Ungdomskonferansen 2026. 

Sak 11.2 Valg av nestleder 

Innstilling: Nestleder velges under Ungdomskonferansen 2026. 
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Sak 11.3 Valg av styremedlemmer 

Innstilling: Styremedlemmer velges under Ungdomskonferansen 2026. 

 

Sak 11.5 Valg av valgkomité 

Styret i NU innstiller følgende personer til valgkomiteen: 

Alle kandidater velges for to år, til og med Ungdomskonferansen 2028. 

Samtlige innstilte kandidater har betalt medlemskontingent i 2026. 

Verv Navn Alder Avdeling 

Leder: Ingalill Arnsen Kristensen   

Medlem: Karoline Arnsen Kristensen   

Medlem:    

Innstilling: Valgkomite velges under Ungdomskonferansen 2026. 
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Sak 12 Avslutning 

Nyvalgt styreleder avslutter møtet.  
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Vedlegg  
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 Vedlegg 1: FORRETNINGSORDEN FOR NU 

Forretningsorden for NORILCO Ungdoms Ungdomskonferanse  

Innlegg 

Innlegg, eller hovedinnlegg, tar du for å si noe nytt i en debatt. Dette er hovedformen for å ta ordet 

og du får normalt snakke i tre minutter når du har fått ordet til innlegg (dette kan endres i 

forretningsorden). En tegner seg til innlegg ved å holde opp delegatnummeret sitt. 

Replikk 

Replikken er et tilsvar til innlegget. Du tar normalt replikk for å markere uenighet med den som har 

hatt innlegget med en kort kommentar. Replikken varer i ett minutt (dette kan endres i 

forretningsorden).  

Du tegner deg til å gi en replikk ved å holde opp delegatskiltet ditt og 2 fingre foran.  

Svarreplikk 

Svarreplikken er til for at den som har hatt innlegg skal kunne gi tilsvar til de replikkene 

vedkommende har pådratt seg. En tegner seg til svarreplikk på samme måte som en tegner seg til 

replikk. Det er bare den som har hatt innlegg som kan tegne seg til svarreplikk. Det er ikke mulig å 

tegne seg til svarreplikk med mindre noen har tatt replikk på ditt innlegg. 

Skriftlige innlegg 

Det er mulig å be om ordet til skriftlig innlegg. Dette er for dem som ikke ønsker å snakke i 

forsamlingen. Du tegner deg på vanlig måte og så leverer du innlegget skriftlig til ordstyrerne som 

leser det opp når din tur er kommet i debatten. 

Til dagsorden, forretningsorden og voteringsorden 
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Disse brukes med forsiktighet. For å få ordet til disse tre viser du ditt skilt med Til dagsorden er for å 

forslå endringer i den oppsatte tidsplanen for møtet (foreslå ny pause, utsette frister for innlevering 

eller lignende). 

Til forretningsorden brukes til å foreslå endringer i forretningsorden. Dette kan være dersom du 

mener at debatten tar for lang tid og dermed ønsker å foreslå å forkorte tiden på innlegg eller har 

andre forslag til endringer i spillereglene for møtet. 

Til voteringsorden er dersom du ønsker å foreslå en annen fremgangsmåte for en avstemning enn 

det ordstyrerne legger opp til. Det kan også være for å be om at en avstemning gjøres på en annen 

måte eller for å ta en avstemning på nytt dersom du mener at ikke alt var som det skulle være. Du 

kan også foreslå at en sak avgjøres med en annen flertallsform enn vedtektene legger opp til.  

Du får ordet til disse ved å strekke opp ditt skilt med en flat hånd over. 
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Vedlegg 2: Vedtekter NORILCOs Ungdom 

§ 1 NAVN   

Foreningens navn er NORILCOs Ungdom (NU).   

Lokale ungdomslag skal hete NU (område).  

§ 2 FORMÅL  

Foreningens formål er å ivareta interessene til ungdom med stomi-, reservoar, eller mage- og 

tarmkreft, for ungdom med sykdommer som kan føre til stomi/reservoaroperasjon, og deres 

pårørende.                               

Dette søkes gjennomført ved å:   

• Drive informasjonsarbeid og interessepolitisk påvirkningsarbeid   

• Arrangere medlemstilbud 

• Jobbe aktivt for organisasjonsutvikling    

• Legge til rette for aktivt lokalt ungdomsarbeid   

• Aktivt ta del i NORILCOs likepersonstjeneste   

• Samarbeide med andre relevante  ungdomsorganisasjoner både nasjonalt og 

internasjonalt   

 § 3 MEDLEMMER   

For å bli medlem av NORILCOs Ungdom stilles samme krav som til medlemskap i NORILCO. NORILCOs 

Ungdom består av alle NORILCOs medlemmer fra det kalenderåret de fyller 15 år til og med det 

kalenderåret de fyller 35 år.  

§ 3.1 Medlemskap  

Medlemmer kan kategoriseres som:   

Hovedmedlemmer  
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Bedriftsmedlemmer  

§ 3.2 Kontingent  

Medlemmer registreres i NORILCOs medlemsregister, og kategoriseres på samme måte som i 

NORILCO.  

§ 3.3 Ekskludering fra medlemsaktiviteter  

Medlemmer som opptrer bevisst skadelig for NORILCOs omdømme eller har oppført seg truende mot 

andre medlemmer på arrangementer i regi av NU kan ekskluderes fra fremtidige medlemsaktiviteter. 

Vedtak om ekskludering kan gjøres etter høring av alle involverte parter, og avgjørelsen må fattes av 

et fulltallig og enstemmig styre. Vedtak om ekskludering kan klages inn til hovedstyret i NORILCO.   

§ 4 UNGDOMSKONFERANSEN  

Ungdomskonferansen er NORILCOs Ungdoms høyeste organ og arrangeres hvert annet år. 

Ungdomskonferansen avholdes før NORILCOs Landsmøte. NORILCOs Ungdom innkaller til 

Ungdomskonferansen med minst 10 ukers varsel. Sakspapirene sendes delegatene senest 2 uker før 

konferansen.  Saker til behandling på Ungdomskonferansen må være innsendt til NU styret senest 6 

uker før ungdomskonferansen avholdes.   

§ 4.1 Møterett på ungdomskonferansen  

Alle betalende medlemmer i NORILCOs Ungdom har møte- og talerett på Ungdomskonferansen. Alle 

distriktsavdelinger har to stemmer under Ungdomskonferansen, uavhengig av om det finnes 

ungdomslag der eller ikke. NU-styret stiller i utgangspunktet som observatører, men kan utnevnes 

som delegater for sitt lokale ungdomslag. Det er styret i de lokale ungdomslagene som avgjør hvem 

som skal sendes som deres delegater og eventuelle observatører. Der det ikke finnes lokale 

ungdomslag er det Distriktsavdelingen som avgjør hvem som skal delta og med hvilken rolle.  

§ 4.2 Saksliste på ungdomskonferansen 
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Ungdomskonferansen behandler følgende saker:   

Godkjenning av innkalling   

Valg av dirigent   

Valg av to referenter   

Valg av tellekorps   

Årsmelding   

Regnskap   

Arbeidsprogram for kommende periode   

Budsjett for kommende periode   

Innkomne saker   

Valg av nytt styre   

Fastsetting av styrehonorar  

Valg av valgkomité   

§ 4.3 Valg av styre  

Konferansen velger et styre for NORILCOs Ungdom, bestående av seks medlemmer, pluss en vara. 

Leder og nestleder velges separat. De øvrige fire medlemmene velges som styremedlemmer. Styret 

konstituerer seg selv. Den som stiller til valg, må være forespurt og ha sagt ja på forhånd og må ha 

betalt medlemskontingent inneværende år. Det skal avholdes hemmelig valg hvis minst én 

representant ønsker det. Personvalg avgjøres ved simpelt flertall.  

§ 4.4 Valg av Valgkomité  
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Valgkomité på tre medlemmer velges etter innstilling fra styret i NORILCOs Ungdom. Valgkomiteen 

kan bestå av medlemmer som har betalt medlemskontingenten inneværende år, og som ikke har 

sentrale verv eller ansattforhold i organisasjonen. Valgkomiteen konstituerer seg selv. Valgkomitéens 

innstilling til nytt styre skal sendes til styret minst 30 dager før Ungdomskonferansen.  

§4.5 Ekstraordinær Ungdomskonferanse  

Det innkalles til Ekstraordinær Ungdomskonferanse dersom NU-styret, eller over halvparten av de 

lokale ungdomslagene forlanger det. Kun den/de saken(e) som gjør det nødvendig med en 

Ekstraordinær Ungdomskonferanse kan behandles på møtet. I innkallingen skal de sakene som skal 

behandles på konferansen oppgis. Innkallingen skal sendes ut senest 5 uker før konferansen skal 

finne sted. NU styret fastsetter ellers gjeldende frister, og opplyser om disse i innkallingen. Øvrige 

bestemmelser for Ungdomskonferansen vil også gjelde på en Ekstraordinær Ungdomskonferanse.   

§ 5 STYRET   

Styret består av leder, nestleder og fire styremedlemmer, samt vara, og er vedtaksdyktige når minst 

halvparten er til stede. Ved stemmelikhet teller styreleders stemme dobbelt. Styrets leder sitter i 

NORILCOs Hovedstyre, og deltar på representantskapsmøte som en del av NORILCOs HS. Øvrige 

representanter til NORILCOs representantskap følger NORILCOs modell for fordeling av stemmer, og 

velges av NUs styret.   

Ved leders forfall tiltrer nestleder eller eventuelt annet styremedlem i NORILCOs Ungdom 

hovedstyret. Styret skal representere NORILCOs Ungdom i hovedstyret. Styret har anledning til å 

opprette arbeidsutvalg. Det skrives protokoll fra styremøtene som gjøres tilgjengelig for lokale 

ungdomslag, ungdomsrepresentantene i distriktsavdelingene, distriktsavdelingene og hovedstyret via 

sekretariatet. NU styret skal være talerør for medlemmene i NORILCOs Ungdom.  

§ 6 LOKALE UNGDOMSLAG  

§ 6.1 Konstituering  
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Styret i lokale ungdomslag konstituerer seg selv og er underordnet sin(e) lokale distriktsavdeling(er). 

Et styre skal bestå av minst to medlemmer, og er vedtaksdyktige når minst halvparten er til stede. 

Dersom det kun er to medlemmer i styret, må begge være til stede for å være vedtaksdyktige. Ved 

stemmelikhet teller styrelederens stemme som dobbeltstemme. Eventuelle varamedlemmer har 

møterett. En representant for LUL-styret kan også sitte som ungdomsrepresentant i DA-styret.   

§ 6.2 Årsmøtet  

Årsmøtene avholdes hvert år innen 31. mars. Innkallingen til årsmøtet med saksliste skal sendes til 

alle medlemmer i NU senest fire uker før årsmøtet. Saker som ønskes behandlet på årsmøtet sendes 

LUL styret senest to uker før årsmøtet.  

På årsmøtet skal følgende saker behandles:  

• Konstituering av årsmøtet  

• Valg av møteleder og sekretær for årsmøtet  

• Valg av to protokollunderskrivere  

• Årsberetning og regnskap behandles og godkjennes  

• Fastsetting av neste periodes handlingsplan og budsjett  

• Innkomne saker  

• Valg av lokalt styre  

• Valg av valgkomité  

Alle beslutninger treffes ved alminnelig flertall, og personvalg treffes ved simpelt flertall.   

§ 6.3 Rapportering  

Lokale ungdomslag rapporterer årlig om sin økonomi, sine arrangementer og likepersonsaktiviteter 

til sin distriktsavdeling, og om bruk av sine frifondsmidler til sekretariatet. NU styret rapporterer sin 

aktivitet og økonomi til sekretariatet.  

§ 6.4 Oppløsning   
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Dersom man ikke klarer å opprettholde et tidligere aktivt lokallag overføres eventuelle gjenværende 

midler til NORILCOs Ungdom sentralt.  

§ 7 ARRANGEMENTER  

§ 7.1 Arrangementreglement  

Alle deltagere på arrangement i regi av NORILCOs Ungdom er pliktig til å følge arrangementsreglene. 

Reglementet sendes deltakerne i forkant av arrangementet.  

§ 7.2 Bindende påmelding   

Ved NORILCOs Ungdoms sentrale arrangementer er det bindende påmelding. Medlemmer som 

likevel ikke kan være med, må fremvise legeerklæring for å få refundert egenandel.  

§ 8 TILLITSVALGTE   

Medlemmer som er ansatt i NORILCO kan ikke være tillitsvalgt i NORILCOs Ungdom.   

§ 8.1 Honorering av tillitsvalgte  

Det gis anledning til honorering av styrets medlemmer med beløpsgrensen innenfor de til enhver tid 

gjeldende regler for skattefritt beløp. Beløpet avgjøres på hver Ungdomskonferanse for kommende 

periode, og utbetales når styreperioden er over. Halvparten av beløpet kan betales ut når halve 

perioden er gjennomført. For å få utbetalt honoraret må den tillitsvalgte ha deltatt på minst 

halvparten av de gjennomførte møtene i styret.    

 

 

§ 8.2 Habilitet   



 

 

 

 

55 

 

Ved behandling av saker der et styremedlem har direkte interesser, plikter vedkommende å melde 

sin inhabilitet. Ved behandling av saker som har direkte innvirkning på rammevilkår for egen avdeling 

skal styremedlemmet melde sin inhabilitet.    

§ 8.3 Mistillit  

Mistillit til en tillitsvalgt kan kun vedtas av det organ som ga den tillitsvalgte sin tillit, eller et organ 

med høyere myndighet enn det som ga den tillitsvalgte sin tillit. Ved forslag om mistillit kan styret gi 

forslaget suspenderende virkning med 2/3 flertall frem til det kompetente organet har behandlet og 

avgjort saken. Den som blir gjenstand for et mistillitsforslag, har i alle tilfeller innsyn og rett til å 

uttale seg i saken.  

§ 9 VEDTEKTER   

§ 9.1 Vedtektsendringer  

Endringer av vedtekter trer i kraft straks. Disse vedtektene må ikke stride mot NORILCOs vedtekter. 

Endringer av vedtekter skal skje på Ungdomskonferansen og skal ha minst 2/3 flertall.   

§ 9.2 Ved motstrid  

Ved motstrid mellom NORILCOs vedtekter og NORILCOs Ungdoms vedtekter, vil NORILCOs vedtekter 

være gjeldende. Ved manglende regulering i NORILCOs Ungdoms vedtekter gjelder NORILCOs 

vedtekter.  

§ 10 OPPLØSNING   

Oppløsning av NORILCOs Ungdom kan kun skje ved 3/4 flertall, ved uravstemning blant NORILCOs 

Ungdoms medlemmer.  

Vedtektene ble sist revidert den 23.10.2020 av NORILCOs Ungdomskonferanse 2020
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